PORTARIA nº 1138 de 15/10/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
057/2021/SES,  no  cargo  de  Enfermeiro  Com  Residência
Multiprofissional  em  Saúde  e/ou  Pós-Graduação  na  área
Hospitalar, para atuar  no Hospital Santa Teresa-HST/Instituto
de  Psiquiatria-IPQ,  na  região  da  Grande  Florianópolis,
conforme  distribuição  de  vagas  apresentadas  no  item 2  do
edital deste Processo Seletivo.

2.1.1 GRANDE FLORIANÓPOLIS –  Hospital Santa Teresa-
HST/Instituto de Psiquiatria-IPQ

FUNÇÃO: ENFERMEIRO  Com  Residência  Multiprofissional
em Saúde e/ou Pós-Graduação na área Hospitalar
Classifi-
cação

Código/Chave Nascimento Pontos

1º FDA6B91C05BA 02/04/1964 7,0

2º 9DD5F91E005D 31/05/1979 6,5

3º BF87F9FC326B 05/04/1969 5,5

4º 120DD5BBD17B 17/03/1970 5,5

5º 339A753643B4 23/04/1974 5,5

6º 74FE2D8E5195 31/01/1976 5,5

7º AAF414F7F1B3 19/07/1981 5,5

8º 4A4C1B18DFAE 12/06/1984 5,5

9º CFEFF4F83C84 12/04/1992 5,5

10º 1BC9D1FCE664 11/06/1975 5,0

11º 7392A84DFE14 23/11/1991 5,0

12º ECFBB6848819 21/09/1953 4,5

13º C8EAC658B913 28/02/1963 4,5

14º 91E8B0B73250 27/08/1966 4,5

15º 0BBBFBD8CDDC 29/10/1968 4,5

16º A446236CB436 26/08/1969 4,5

17º ED69295A0E25 12/08/1973 4,5

18º CB7B17B78EA4 26/05/1974 4,5

19º 1EFDCCC560AE 16/11/1974 4,5

20º E702E5AC4EB3 20/09/1975 4,5

21º 00383554B6B4 28/09/1975 4,5

22º 1BC423D9DA86 16/09/1978 4,5

23º 3E9FA767CA8F 09/10/1981 4,5

24º BFDE46504B26 16/03/1983 4,5

25º 79F78EA0B48A 10/02/1984 4,5

26º A906A568CCFB 15/06/1987 4,5

27º 74FCC4116484 06/11/1988 4,5

28º D8561B407F61 05/01/1989 4,5

29º 5B7459016D4E 25/08/1989 4,5

30º 132D22BCBF8A 24/01/1990 4,5

31º 5601179863C6 25/12/1967 4,0

32º E604A5D235A9 13/04/1988 4,0

33º E13A88E13D27 16/12/1991 4,0

34º 51DF3EA972FC 30/04/1994 4,0

35º 32246FE490B4 19/04/1983 3,5

36º FB31B776DB63 08/04/1986 3,5

37º 371CE9A8B4AE 25/05/1988 3,5

38º 8F8BD8C6EFC6 06/12/1988 3,5

39º C5142DD942D0 31/01/1992 3,5

40º 441C91D1DE34 08/12/1992 3,5

41º 88EE19116A39 30/11/1994 3,5

42º 1EAE7E1D5084 24/04/1995 3,5

43º 8CD0DCCF32D8 29/07/1977 3,0

44º 1D8DAFDD04C0 05/05/1979 3,0

45º 64F34383CB4C 22/09/1980 3,0

46º 66D2E17CB77D 12/07/1982 3,0

47º 0E12582E7610 26/08/1984 3,0

48º 30F74087E612 05/08/1985 3,0

49º 2FC06921AA99 27/12/1986 3,0

50º 20DCD8C08F47 09/03/1987 3,0

51º B202EAF954B6 07/02/1992 3,0

52º D39386CBF355 20/02/1994 3,0

53º D1988F57D2F5 02/03/1995 3,0

54º F2FE598D0BBF 24/05/1976 2,5

55º 5D8336C364B7 13/09/1981 2,5

56º 0E88346F9DA0 09/03/1982 2,5

57º 4CBCF98B711D 11/06/1985 2,5

58º 469CCC99F4E5 04/07/1985 2,5

59º 5669B99D1947 10/11/1985 2,5

60º 937E30ED8A79 06/04/1986 2,5

61º 25294A619462 07/10/1988 2,5

62º AB264719A962 02/04/1990 2,5

63º 9406FE744C8E 06/07/1993 2,5

64º EE1A6D6DE041 26/04/1994 2,5

65º 1A1EF8E6BFB7 10/02/1996 2,5

66º 2AEF0B92D2AC 25/10/1996 2,5

67º 71005BDC538C 25/10/1972 2,0

68º E337998295A5 31/10/1977 2,0

69º F74CD0ED8A96 03/02/1979 2,0

70º 4ED9CF3D3E19 23/02/1980 2,0

71º F11F1BC0CCB3 29/12/1982 2,0

72º 69973A402005 14/05/1983 2,0

73º 67669B71F85B 30/04/1985 2,0

74º B671DDB00A26 13/01/1987 2,0

75º 54ECB8D293B7 11/12/1988 2,0

76º 9A49EB880F3C 09/01/1992 2,0

77º 48F2D17D1D4F 06/12/1992 2,0

78º E95F7D0D47FC 23/10/1994 2,0

79º 0449F58F7113 27/11/1995 2,0

80º E8C64A07BC00 16/05/1998 2,0

81º 26EB464D82A1 26/08/1979 1,0

82º 14AFD69FA85C 20/09/1979 1,0

83º 6977ADD87B3A 07/12/1983 1,0

84º 435231D43ADF 13/12/1983 1,0

85º AE6155622ED0 02/03/1984 1,0

86º 33894556D2E0 24/06/1985 1,0

87º 5D2E12007800 27/09/1987 1,0

88º 3A99D7E9BCFF 01/05/1990 1,0

89º 590DC98373DA 28/08/1990 1,0

90º 6D7B1C0235FA 04/04/1991 1,0

91º 140CA11FA3D5 08/05/1992 1,0

92º 3791075107CD 13/02/1994 1,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  18/10/2021, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos de  1 dia  útil,  nos  termos do item 6 do
Edital 057/2021, ou seja, até 19/10/2021.

Florianópolis, 15 de outubro de 2021